
så lätt att ha att göra med. för att du helt ska slippa återkopp
lingar.

Den har en blixtsnabb spårsök
ning, 0,7 sek. Med den stora avsök- 
ningsratten bläddrar du fram rätt 
takt i två valfria hastigheter, med en 
precision på 0,1 sek. Direktminnet 
är programmerbart i upp till 20 steg. 
Med pitchkontrollen som du kan

Så det kanske inte är så konstigt 
att många av landets bästa DJ:s 
redan börjat köa för nästa leverans 
av det här underverket.

Vi har full förståelse om du tycker 
att de här två maskinerna är lite mer

än du behöver.

Finner du inte vad du söker där, 
så lär du inte hitta det någon annan
stans heller.

Hittills har Café Opera bara litat på Technics skivspelare.

Och det tänker man fortsätta med.

Om du frågar en bra discjodcey i 
Stockholm, New York, London
eller Tokyo vilken skivspelare han 
använder, blir svaret märkligt nog 
nästan alltid detsamma; Technics SL-
 1200Mk2. Café Opera är inget 
undantag. Där har man kört med den 
sedan starten. Vi gissar att Caféet 
valde SL-1200Mk2 av samma skäl 
som de andra. Att den är så okänslig 
för vibrationer, att den är
så startsnabb och suveränt pålitlig 
och sist men inte minst, att den är

 Ändå har nu Café Opera skaffat 
sig en ny spelare. Men inte för att de 
tröttnat på sin gamla, utan för att 
den, trots alla sina finesser, i alla fall 
har en liten begränsning. Den klarar 
bara vanliga skivor.
        

       
      
      

 Och nu när allt fler skivor kom 
mer på CD redan från början, har 
Café Opera investerat i en CD-spe- 
lare, som ska avlasta de gamla heder- 
liga spelarna.

Technics SL-P1200ger inte bara ett 
suveränt ljud tack vare Technics FF1 
enkelstrålelaser Fine Focus och digi- 
talt Accu Servo-system, dubbla DA- 
omvandlare, högupplösande digitalt 
filter och förstärkarkretsar i Klass
A A, vårt senaste vapen i distor- 
sionskriget. Zinkchassit är dessutom 
pressgjutet i ett enda stycke och har 
samma resonansdämpande material 
(TNRC) som finns i SL-1200Mk2,

 Den har också alla de praktiska
finesser du har rätt att vänta dig av 
en Technics-spelare för proffs. 
Plus en del du inte vågat hoppats på.

reglera från +8% till -8%, sökratten 
och paustangenten, som får musi- 
ken att stå och "stamma" blir mix-
ningsmöjIigheterna enorma.

     
       
   

TECHNICS SL-P1200.SNART LIKA 
VANLIG SOM SL-1200MK2.

BEHÖVER DU INTE FULLT SÅ MÅNGA
 FINESSER, SÅ HAR VI 14 ANDRA
 SKIVSPELARE ATT VÄLJA BLAND.

 Men vill du ha Technics berömda 
välljud och kvalitet, så har vi åtta 
andra konventionella skivspelare 
och sex CD-spelare att välja mellan.

        VACKRARE KAN DET INTE LÅTA
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